

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

QBO21, S.L. - Integración Logística

POCOMACO Parc A3-B
15190 A Coruña

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
<p>1.1. ZONA 1: 7 BASES MÓVILES DE 9 MÓDULOS DE 3600 distancia (total 33,45 m).</p> <p>PRECIO PARA CASO DE REALIZAR PREPARACIÓN DE MATERIAL E INSTALACIÓN POR NUESTRO PERSONAL Y PUESTA EN MARCHA.</p> <p>1.- Cuadro General de Acometida, Mando y Maniobra - 9 233,81 ? 2.- Cuadros embarcados en cada base móvil - 2 574,26 ? 3.- Aparamenta de Mando y Maniobra por conjunto rodante de Base Móvil - 2 977,43 ? 4.- Sensórica de seguridad antiatropello y general de acceso a pasillo principal - 7 975,00 ? 5.- Acometidas generales - 833,76 ? 6.- Acometidas por módulo a motores - 1 146,60 ? 7.- Acometidas por módulo a Sensores de seguridad antiatropello y pasillos - 161,79 ? 8.- Honorarios Profesionales Programación, instalación y puesta en marcha con Kilometraje 1 viaje ida y vuelta sin hoteles (sólo comidas) - 9 876,00 ? 9.- Tableta control WiFi de bases móviles - 580,00 ?</p>	21%	35 753,65		Opción

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
1.2 ZONA 1 según detalles anteriores PRECIO PARA CASO DE REALIZAR PREPARACIÓN Y SUMINISTRO MATERIA, SEGÚN LISTADO PUNTO 1.1 EX-WORKS N/OFICINAS E INSTALACIÓN POR PARTE DE QBO21	21%	28 628,65	1	28 628,65
OFT 20-0145 ESNOVA NAVARRA 4 ZONAS	21%	39 778,60		Opción
2.1. ZONAS 2,3 y 4: 8 BASES MÓVILES DE 9 MÓDULOS DE 3600 distancia (total 33,45 m). PRECIO POR CADA UNA DE LAS ZONAS PRECIO PARA CASO DE REALIZAR PREPARACIÓN DE MATERIAL E INSTALACIÓN POR NUESTRO PERSONAL Y PUESTA EN MARCHA. 1.- Cuadro General de Acometida, Mando y Maniobra - 10 369,23 ? 2.- Cuadros embarcados en cada base móvil - 2 932,51 ? 3.- Aparamenta de Mando y Maniobra por conjunto rodante de Base Móvil - 3 342,02 ? 4.- Sensórica de seguridad antiatropello y general de acceso a pasillo principal - 8 550,00 ? 5.- Acometidas generales - 937,81 ? 6.- Acometidas por módulo a motores - 1 304,65 ? 7.- Acometidas por módulo a Sensores de seguridad antiatropello y pasillos - 177,38 ? 8.- Honorarios Profesionales Programación, instalación y puesta en marcha con Kilometraje 1 viaje ida y vuelta sin hoteles (sólo comidas) - 11 585,00 ? 9.- Tableta control WiFi de bases móviles - 580,00 ?				
2.2 ZONAS 2, 3 y 4 anteriores PRECIO POR BASE MÓVIL PARA CASO DE REALIZAR PREPARACIÓN Y SUMINISTRO MATERIA, SEGÚN LISTADO PUNTO 2.1 EX-WORKS N/OFICINAS E INSTALACIÓN POR PARTE DE QBO21	21%	31 753,00	3	95 259,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Importe	123 887,65
Total IVA 21%	26 016,41
Total	149 904,06